PIUS, PP. X.

n—l—lll—l*-—_—

SECRETARIA DE BREVES

26—Mayo—19086.

La S. Cong super Disciplina Regulari y la S. Congr. de
Statu Regularium quedan extinguidas y trasladadas sus
facultades d la S. Congr. de Episc. et Regul.
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RIS PP X
MUTU PROPRIO

Sacrae Congregationi super negotiis Episcoporum
et Regularium providentissime constitutae duplicem
aliam Romani Pontifices, decessores Nostri, concruen-
ter necessitatibus temporum adiecerunt, Nam Inocen-
tius XII, ad tuendam in religiosis Italiae familiis sancti
instituti integritatem, die XXIIL Iulii an MDCXCV.
Const, Santissimus, Congregationem instituit super Dis-.
ciplina Regulari; quae quidem Congregatio, praeter pro-
priam provinciam, conservandi secilicet inviolatam in
Italia disciplinam religiosorum Ordinum internam,
propositum habuit oportuna Summo Pontifiei consilia
suggerere, quae ad fovendam et reparandam eamipsam
diseiplinam etiam extra Italiam pertinerent. Pius autem
IX fel, rec. Congregationem de Statu Regularium Ordi-
num, quam ab Innocentio X fundatam Innocentius XII
sustulerat, decreto die VII Septembris an. MDCCCXLVI
edito tamquam extraordinariam restituit, eiusque hoc
voluit esse munus, quod memoratae modo Congrega-
tionis partim fuerat, disciplinam in religiosis Ordinibus
per universam Ecclesiam instaurare novisque fovere
decretis. '

At vero, mutatis hodie adiunctis rerum ac tempo-
rum, iam non satis esse causae videtur, cur hae duae
Congregationes a Congregatione Episcoporum et Re-
gularium distinctae permaneant; multum esse, cur ipsae
cum illa coalescant, nempe ut religiosorum negotia
melius et facilius, servato rerum ordine ac similitudine,
expediantur. Eo magis, quod Congregatio super Disci-
plina regulari iamdiu communi utitur Cardenali Prae-
fecto, et communis cum Congregatione Episcoporum et
Regularium Ordinum munus sibi demandatum iam
magna ex parte ad exitum feliciter adduxit. Itaque
hisce omnibus mature perpensis, Nos, motu proprio,
Congregationem tum super Disciplina Regulari tum de
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Statu Regularium Ordinum penitus abolemus, aboli-
tasque esse declaramus, ac faculatates ipsarum omnes
in Sacram Congregationem Episcoporum et Regula-
rium perpetuo trasferimus. Quod autem his litteris de-
cretum est, ratum firmumque auctoritate Nostra Apos-

tolica tTubemus esse, contrariis quibusvis minime obs-
tantibus.

Datum Romae, apud 8. Petrum, die 26 Maii anno

millesimo noningentesimo sexto, Pontificatus Nostri
tertio,

PHIS, PP X,

Hlﬂ—-—h—*—-—_

S. C. DE RITOS.

Decretum seu declaratio super Motu-Proprio
«Inter Multiplices»

Evulgato Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X Motu-Pro.
frio «Inter multiplices» die 21 Februari anno nuper elapso xgos,
de protonotariis apostolicis, praelatis urbanis et ceteris qui nonnu-
lis privilegiis praelatorum propriis fruuntur, complures variaeque
quaestionesae postulationes Sacrorum Rituum Congregationi sunt
propositae, circa privilegia ipsa et insignia praedictis Dignitati-
bus et canonicorum coetibus alisque de clero saeculari antea
concesa. Quibus omnibus una cum relativis documentis ac testi-
moniis a speciali Commissione diligenti examine perpensis et per
infrascriptum Cardinalem S, R, Congregationi Pro Praefectum f-
deliter eidem Sanctissimo Domino Nostro relatis, Sanctitas Sua,
ut omnia vel praeveniri vel dirimi possint, et Rmi, locorum Ordi-
narit normam ad dubia resolvenda possideant, per praesens De-
cretum quae sequuntur declarari jussit. Quoad insignia, pontifica-
lilum usum, aliaque quaecumque privilegia, praescriptione in cita-
to Motu-Propriv contenta, debent Integre atque adamussim ser- |
varl; ita ut quae ipsis conformia sint, libere et licite retineantur:
quae vero contraria extent, ea tamquam omnino abrogata ha-
beantur, non ohstantibus quibuscumque etiam speciali mentione

dignis, Si autem dubia deinceps hac super re adhyc oriantur, illa
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Ordinarii locorum ad memoratam Ccmmissionem penes S. R, C.
peculiariter institutam deducant, quae servatis dispositionibus in
landato Motu-Progrie sancitis, suffraginm suum queat proferre,

Die 14 Martii anno 19ob.
Lo % 5., A. Card. Trivep1, Pro-Praefectus.
1 D. Panici, Archiep, Laodicen Secretarius,
A e e

CIRCULAR NUM. 21l

Préximos los dias en que ha de celebrarse el Sinodo
diocesano, al que deberin asistir todos los sacerdotes
soculares de nuestra Didcesis que no hayan sido desig-
nados para el servicio de las Parroquias ¢ que no jus-
tifiquen que estan legitimamente impedidos, hemos
tenido 4 bien disponer y disponemos lo siguiente:

1. Los que concurran al sinodo deberan estar en
nuestra Santa Iglesia Catedral el dia 12 del préximo
mes de Septiembre 4 las 8 y media de la mafana.

2.° Excepto los seilores Capitulares y Beneficiados
de la Santa Iglesia Catedral que asistirdn con traje co-
ral, vendran los asistentes al Sinodo provistos de so-
brepelliz, y los parrocos, ademds, de estola encarnada.

3.° Los que quieran hospedarse en el Seminario se
pondrian de acuerdo lo antes posibile con el Sr. Rector
y seran admitidos en dicho Establecimiento cuantos en
él puedan acomodarse. |